1447/2.024,  OBJETIVANDO  o(a)  AQUISIÇÃO  DE  PNEUS  PARA
PATROL E RETROESCAVADEIRA,  em especial,  promovida a favor da(s)  empresa(s)  vencedora /

detentora da proposta mais vantajosa:

- JN PNEUS LTDA (CNPJ nº 44.472.217/0001-70) referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor

total de R$ 11.220,00 (onze mil duzentos e vinte reais) e item(s) nº. 02 -   no valor total de R$

1.892,00 (um mil oitocentos e noventa e dois reais).

                     Espírito Santo do Pinhal (SP), 19 de fevereiro de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretora do Departamento de Administração

Setor de Compras e Licitações

Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP

(19)3651-9699